[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2020 г.

                                                                                                           № 352
Томская область

г. Кедровый

В соответствии с решением Думы города Кедрового 25.12.2019 № 74 «О бюджете города Кедрового на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Администрации города Кедрового от 26.06.2014 № 339 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории муниципального образования «Город Кедровый», постановлением Администрации города Кедрового от 31.05.2016 № 344 «Об утверждении перечня муниципальных программ, подлежащих к реализации на территории муниципального образования «Город Кедровый», в целях приведения программы  «Развитие образования, воспитание и организация отдыха детей в каникулярное время» в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в программу «Развитие образования, воспитание и организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденную постановлением Администрации города Кедрового от 13.11.2014  № 654 (далее – Программа) следующие дополнения:

1) дополнить пункт 2.3 «Основные мероприятия» подпрограммы 2 «Развитие образования на базе муниципальных общеобразовательных  учреждений» подпунктами «г» и «д» следующего содержания:

«г) бесплатное горячее питание обучающихся 1-4 классов муниципальных образовательных организаций;

д) бесплатное двухразовое горячее питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 1-4 классов муниципальных образовательных организаций.»;

2) дополнить приложение № 2 к Программе после строки 01.2.02.4 строкой следующего содержания:

	01
	2
	02
	5
	 Бесплатное двухразовое горячее питание обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 1 - 4 классов муниципальных образовательных организаций
	Отдел образования

МКОУ СОШ № 1 г. Кедрового
	2020
	Обеспечение сохранности здоровья обучающихся в общеобразовательных учреждениях
	01.2.4

3) дополнить пункт 3.5 «Основные мероприятия» подпрограммы 3 «Развитие образования на базе муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования» подпунктом 8 следующего содержания:

«8. Реализация в муниципальных организациях дополнительного образования мероприятий, направленных на предупреждение распространения новой коронавирусной инфекции.»

4) Дополнить приложение № 2 к Программе после строки 01.3.07 строкой следующего содержания:

	01
	3
	08

	 Реализация в муниципальных организациях дополнительного образования мероприятий, направленных на предупреждение распространения новой коронавирусной инфекции
	МУ «Культура»
	2020
	Обеспечение сохранности здоровья обучающихся в организациях дополнительного образования
	01.3.8

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020.

            3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.

 Мэр                                                                                                                                       Н.А. Соловьева

Согласовано:

Заместитель Мэра

по социальной политике и управлению делами                                                               И.Н. Алексеева

«____»____________2020 г.

Юрисконсульт Администрации города Кедрового

Т.А. Харенкова

«____»____________2020 г.

Раздать:

В дело

- 1

Барвенко О.С.
- 1

Ильина М.А.            – 1

Михайлова Н.Н.       - 1

Елена Витальевна Высыпкова

8(38-250)35-432
О внесении дополнений в постановление  Администрации города Кедрового от 13.11.2014 № 654 «Об утверждении программы  «Развитие образования, воспитание и организация отдыха детей в каникулярное время»

PAGE